
主　　　催 関東地域弓道連盟連合

会　　　場

1123208 主管 (当番） 茨城県弓道連盟

1123620 参加人数  総数：165名

1123877 　　　   （選手：80名　役員：85名）

1122786

1123400

1123742

1122936

男子の部

女子の部

本𣘺 民夫

飯塚 勝亮

礒部 孝

窪田 史郎

中嶋 鉄郎

依田 敏和

椎名 好一
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令和5年7月30日
日時

新型コロナ感染症予防対策
のため実施しない

一次選考　　　11:00〜13:30
二次選考　　　14:20〜15:50
八位決定競射　15:50-16:10

矢渡

東日本技術研究所武道館弓道場

甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 1 2 3 4 5 6 7 8

1 1 角坂　憲次 かくさか　けんじ 東京第一 1421 ○ ○ × ○ ○ ○ × ○ 6 1 選出

2 4 田中　義裕 たなか　よしひろ 群馬県 1436 ○ × ○ × ○ × ○ ○ 5 9

3 8 矢野　大輔 やの　だいすけ 茨城県 1424 ○ × ○ ○ ○ ○ × ○ 6 1 選出

4 9 古郡　健 ふるごおり　けん 神奈川県 1422 ○ ○ × ○ ○ × ○ ○ 6 1 選出

5 10 勅使川原　守 てしがわら　まもる 群馬県 1423 ○ × ○ × × ○ × ○ 4 12

6 15 後藤　裕一 ごとう　ゆういち 茨城県 1440 ○ × ○ ○ × ○ ○ × 5 9

7 16 廣松　弘 ひろまつ　ひろし 埼玉県 1426 × ○ ○ ○ ○ × × × 4 12

8 18 軽込　次男 かるこみ　つぎお 埼玉県 1422 × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ 6 1 選出

9 19 𠮷川　剛 よしかわ　たけし 群馬県 1421 ○ ○ × ○ ○ × × × 4 12

10 32 中村　昌夫 なかむら　まさお 山梨県 1438 ○ ○ ○ ○ × ○ ○ × 6 1 選出

11 33 成田　寿一 なりた　としかず 東京第一 1450 ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ 6 1 選出

12 34 髙橋　香内 たかはし　かない 群馬県 1437 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × 6 1 選出

13 36 織田　英伸 おだ　ひでのぶ 千葉県 1448 × × × ○ × × × × 1 15

14 37 鈴木　克己 すずき　かつみ 神奈川県 1447 ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ 6 1 選出

15 39 柴田　誠一 しばた　せいいち 栃木県 1494 ○ ○ × × ○ × ○ ○ 5 9
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甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 1 2 3 4 5 6 7 8

1 42 小竹　晴美 おだけ　はるみ 神奈川県 1432 × × × × × ○ × × 1 14

2 44 田中　千穂 たなか　ちほ 神奈川県 1437 × ○ × ○ ○ ○ × × 4 8 レ × 3

3 45 香月　絵里 かつき　えり 東京第三 1423 × ○ ○ ○ × ○ ○ × 5 4 選出

4 47 沼里　恵子 ぬまり　けいこ 東京第二 1389 ○ ○ × × ○ × × ○ 4 8 レ ○ ○ 1 選出

5 49 高埜　よしみ たかの　よしみ 山梨県 1421 × × ○ × × × × × 1 14

6 50 兵藤　久美子 ひょうどう　くみこ 東京第一 1423 ○ ○ × ○ × ○ ○ × 5 4 選出

7 52 市川　政子 いちかわ　まさこ 埼玉県 1420 × × ○ ○ ○ × ○ × 4 8 レ ○ × 2

8 54 藤原　有紀恵 ふじわら　ゆきえ 東京第三 1397 × ○ ○ ○ ○ × × ○ 5 4 選出

9 55 望月　久美 もちづき　くみ 神奈川県 1396 ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ 6 2 選出

10 58 金田　由紀 かねだ　ゆき 千葉県 1425 ○ ○ × ○ × ○ ○ × 5 4 選出

11 63 長岡　千菜美 ながおか　ちなみ 東京第一 1393 × × × ○ ○ × ○ × 3 11

12 69 春原　由美子 すのはら　ゆみこ 群馬県 1433 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8 1 選出

13 73 吉村　静華 よしむら　しずか 茨城県 1405 ○ × ○ × × ○ × × 3 11

14 74 中川　睦子 なかがわ　むつこ 東京第二 1398 ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ 6 2 選出

15 76 廣瀨　詠里子 ひろせ　えりこ 千葉県 1442 ○ ○ × ○ × × × × 3 11
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令和５年度全日本弓道選手権大会関東ブロック予選会

甲矢 得点 乙矢 得点 計 甲矢 得点 乙矢 得点 計 的中 得点

1 1 角坂　憲次 かくさか　けんじ 東京第一 × 347 ○ 360 707 × 346 ○ 368 714 2 1421 14 選出

2 2 和智　一雄 わち　かずお 山梨県 × 344 ○ 353 697 × 346 × 349 695 1 1392 32

3 3 山﨑　充夫 やまざき　みちお 東京第一 ○ 353 ○ 353 706 × 348 × 339 687 2 1393 27

4 4 田中　義裕 たなか　よしひろ 群馬県 × 345 ○ 354 699 ○ 370 ○ 367 737 3 1436 8 選出

5 5 高木　渡 たかぎ　わたる 埼玉県 × 343 ○ 354 697 × 345 × 342 687 1 1384 34

6 6 塚本　重毅 つかもと　しげき 茨城県 ○ 353 × 342 695 × 344 ○ 358 702 2 1397 23

7 7 山崎　太成 やまさき　たいせい 千葉県 × 350 × 348 698 × 344 ○ 357 701 1 1399 21

8 8 矢野　大輔 やの　だいすけ 茨城県 × 350 × 347 697 ○ 364 ○ 363 727 2 1424 10 選出

9 9 古郡　健 ふるごおり　けん 神奈川県 ○ 353 × 343 696 ○ 363 ○ 363 726 3 1422 12 選出

10 10 勅使川原　守 てしがわら　まもる 群馬県 × 345 ○ 355 700 ○ 359 ○ 364 723 3 1423 11 選出

11 11 宮中　正信 みやなか　まさのぶ 千葉県 ○ 351 × 340 691 × 344 × 343 687 1 1378 37

12 12 上條　剛央 かみじょう　たけお 山梨県 ○ 353 ○ 353 706 × 343 ○ 358 701 3 1407 19

13 13 中村　元彦 なかむら　もとひこ 東京第三 × 340 ○ 349 689 ○ 363 × 341 704 2 1393 27

14 14 山口　純 やまぐち　じゅん 茨城県 × 339 ○ 354 693 × 341 × 341 682 1 1375 38

15 15 後藤　裕一 ごとう　ゆういち 茨城県 ○ 360 × 346 706 ○ 365 ○ 369 734 3 1440 5 選出

16 16 廣松　弘 ひろまつ　ひろし 埼玉県 × 345 ○ 353 698 ○ 369 × 359 728 2 1426 9 選出

17 17 大塚　大輔 おおつか　だいすけ 栃木県 ○ 344 × 339 683 ○ 366 × 348 714 2 1397 23

18 18 軽込　次男 かるこみ　つぎお 埼玉県 ○ 349 ○ 346 695 ○ 364 ○ 363 727 4 1422 12 選出

19 19 𠮷川　剛 よしかわ　たけし 群馬県 ○ 356 × 348 704 × 352 ○ 365 717 2 1421 14 選出

20 20 藤原　真 ふじわら　まこと 東京第三 × 340 ○ 344 684 × 349 ○ 364 713 2 1397 23

21 21 御園生　博也 みそのう　ひろや 千葉県 ○ 351 × 343 694 × 338 ○ 350 688 2 1382 35

22 22 中嶋　一貴 なかじま　かずたか 東京第二 ○ 350 ○ 348 698 ○ 357 ○ 354 711 4 1409 18

23 23 粟野　茂 あわの　しげる 東京第二 × 342 ○ 350 692 ○ 359 ○ 363 722 3 1414 17

24 24 古泉　利昭 こいずみ　としあき 埼玉県 × 338 ○ 347 685 × 338 × 342 680 1 1365 39

25 25 中川　直樹 なかがわ　なおき 東京第二 ○ 345 ○ 349 694 ○ 349 × 337 686 3 1380 36

26 26 安倍　照雄 あんべ　てるお 栃木県 ○ 357 × 339 696 × 339 ○ 358 697 2 1393 27

27 27 鹿野　伸一 かの　しんいち 東京第三

28 28 髙野　哲史 たかの　てつひと 東京第二 ○ 354 × 344 698 × 338 ○ 357 695 2 1393 27

29 29 地引　良利 じびき　よしとし 神奈川県 ○ 358 × 347 705 × 346 × 342 688 1 1393 27

30 30 中村　文則 なかむら　ふみのり 東京第三 × 335 ○ 347 682 ○ 357 ○ 360 717 3 1399 21

31 31 國分　良二 こくぶん　りょうじ 栃木県 × 341 ○ 350 691 × 346 ○ 360 706 2 1397 23

32 32 中村　昌夫 なかむら　まさお 山梨県 × 346 ○ 355 701 ○ 370 ○ 367 737 3 1438 6 選出

33 33 成田　寿一 なりた　としかず 東京第一 ○ 361 × 353 714 ○ 368 ○ 368 736 3 1450 2 選出

34 34 髙橋　香内 たかはし　かない 群馬県 ○ 361 ○ 357 718 ○ 367 × 352 719 3 1437 7 選出

35 35 斉藤　明弘 さいとう　あきひろ 東京第一 × 349 × 347 696 × 345 ○ 364 709 1 1405 20

36 36 織田　英伸 おだ　ひでのぶ 千葉県 × 345 ○ 359 704 ○ 370 ○ 374 744 3 1448 3 選出

37 37 鈴木　克己 すずき　かつみ 神奈川県 ○ 360 ○ 358 718 ○ 365 ○ 364 729 4 1447 4 選出

38 38 綿奈部　博史 わたなべ　ひろふみ 山梨県 × 344 ○ 351 695 × 349 × 346 695 1 1390 33

39 39 柴田　誠一 しばた　せいいち 栃木県 ○ 368 ○ 370 738 ○ 379 ○ 377 756 4 1494 1 選出

40 40 石井　将人 いしい　まさと 神奈川県 ○ 361 × 353 714 × 355 × 350 705 1 1419 16

1回目 合計
所属 順位 二次

令和5年7月30日

東日本技術研究所武道館弓道場
第一次選考　最終結果　（男子の部）
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甲矢 得点 乙矢 得点 計 甲矢 得点 乙矢 得点 計 的中 得点

1 41 石川　せい子 いしかわ　せいこ 栃木県 ○ 351 ○ 350 701 ○ 346 × 338 684 3 1385 23

2 42 小竹　晴美 おだけ　はるみ 神奈川県 ○ 369 ○ 363 732 ○ 350 ○ 350 700 4 1432 4 選出

3 43 齋藤　往子 さいとう　ゆきこ 東京第一 × 346 × 348 694 ○ 361 × 352 713 1 1407 10

4 44 田中　千穂 たなか　ちほ 神奈川県 ○ 358 ○ 365 723 ○ 358 ○ 356 714 4 1437 2 選出

5 45 香月　絵里 かつき　えり 東京第三 × 348 ○ 365 713 × 350 ○ 360 710 2 1423 6 選出

6 46 笠倉　幸子 かさくら　さちこ 栃木県 × 340 ○ 356 696 × 341 × 341 682 1 1378 27

7 47 沼里　恵子 ぬまり　けいこ 東京第二 × 342 × 340 682 ○ 352 ○ 355 707 2 1389 19 選出

8 48 大森　絵鈴 おおもり　えり 茨城県 × 336 × 334 670 × 343 ○ 347 690 1 1360 37

9 49 高埜　よしみ たかの　よしみ 山梨県 ○ 358 ○ 360 718 ○ 352 ○ 351 703 4 1421 8 選出

10 50 兵藤　久美子 ひょうどう　くみこ 東京第一 ○ 358 ○ 360 718 ○ 352 ○ 353 705 4 1423 6 選出

11 51 小磯　惠美子 こいそ　えみこ 栃木県 × 326 ○ 342 668 × 326 × 325 651 1 1319 40

12 52 市川　政子 いちかわ　まさこ 埼玉県 ○ 356 ○ 365 721 × 343 ○ 356 699 3 1420 9 選出

13 53 大森　淳子 おおもり　じゅんこ 東京第三 × 339 × 338 677 × 342 × 345 687 1364 36

14 54 藤原　有紀恵 ふじわら　ゆきえ 東京第三 ○ 356 ○ 362 718 × 338 × 341 679 2 1397 15 選出

15 55 望月　久美 もちづき　くみ 神奈川県 ○ 355 ○ 362 717 × 339 × 340 679 2 1396 16 選出

16 56 木村　亜紀子 きむら　あきこ 茨城県 × 342 × 343 685 × 346 × 342 688 1373 33

17 57 白井　洋子 しらい　ひろこ 千葉県 × 340 ○ 348 688 × 340 ○ 349 689 2 1377 29

18 58 金田　由紀 かねだ　ゆき 千葉県 ○ 359 ○ 360 719 ○ 354 ○ 352 706 4 1425 5 選出

19 59 根津　里美 ねづ　さとみ 山梨県 × 350 × 346 696 × 348 × 344 692 1388 21

20 60 佐野　弥生 さの　やよい 山梨県 × 347 ○ 364 711 × 339 × 348 687 1 1398 13

21 61 加藤　祐子 かとう　ゆうこ 埼玉県 × 339 × 342 681 × 344 × 343 687 1368 35

22 62 相原　義子 あいはら　よしこ 東京第二 × 341 × 341 682 × 340 ○ 354 694 1 1376 31

23 63 長岡　千菜美 ながおか　ちなみ 東京第一 ○ 357 × 340 697 ○ 346 ○ 350 696 3 1393 17 選出

24 64 鹿野　信恵 かの　のぶえ 埼玉県 × 349 ○ 361 710 × 346 × 346 692 1 1402 12

25 65 大木　緑 おおき　みどり 神奈川県 × 342 × 342 684 ○ 353 × 334 687 1 1371 34

26 66 古屋　直子 ふるや　なおこ 山梨県 × 337 × 337 674 × 337 × 336 673 1347 38

27 67 川田　真理子 かわだ　まりこ 東京第三 × 339 ○ 353 692 ○ 346 ○ 348 694 3 1386 22

28 68 猪山　明代 いやま　あきよ 千葉県 × 347 × 343 690 × 340 ○ 350 690 1 1380 26

29 69 春原　由美子 すのはら　ゆみこ 群馬県 ○ 366 ○ 367 733 ○ 352 ○ 348 700 4 1433 3 選出

30 70 正林　千穂子 しょうばやし　ちほこ 東京第一 × 345 × 343 688 × 342 ○ 354 696 1 1384 25

31 71 渡部　安希子 わたなべ　あきこ 群馬県 × 348 × 341 689 ○ 353 × 343 696 1 1385 23

32 72 春野　真奈美 はるの　まなみ 東京第二 × 340 ○ 356 696 × 340 × 341 681 1 1377 29

33 73 吉村　静華 よしむら　しずか 茨城県 × 342 ○ 362 704 ○ 358 × 343 701 2 1405 11 選出

34 74 中川　睦子 なかがわ　むつこ 東京第二 ○ 356 ○ 360 716 × 340 × 342 682 2 1398 13 選出

35 75 小屋　美ち子 こや　みちこ 群馬県 × 332 × 333 665 ○ 340 × 331 671 1 1336 39

36 76 廣瀨　詠里子 ひろせ　えりこ 千葉県 ○ 370 × 356 726 × 350 ○ 366 716 2 1442 1 選出

37 77 岩野　かおり いわの　かおり 群馬県 × 346 × 343 689 ○ 356 × 344 700 1 1389 19

38 78 松澤　かおり まつざわ　かおり 埼玉県 × 344 × 344 688 ○ 358 × 346 704 1 1392 18

39 79 須藤　一江 すとう　かずえ 栃木県 × 339 × 341 680 × 342 ○ 356 698 1 1378 27

40 80 梶　直子 かじ　なおこ 茨城県 × 341 × 342 683 ○ 357 × 336 693 1 1376 31
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東日本技術研究所武道館弓道場

甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 1 2 3 4

1 1 角坂　憲次 かくさか　けんじ 東京第一 1421 ○ ○ × ○ ○ ○ × ○ 6 1 選出

2 4 田中　義裕 たなか　よしひろ 群馬県 1436 ○ × ○ × ○ × ○ ○ 5 9

3 8 矢野　大輔 やの　だいすけ 茨城県 1424 ○ × ○ ○ ○ ○ × ○ 6 1 選出

4 9 古郡　健 ふるごおり　けん 神奈川県 1422 ○ ○ × ○ ○ × ○ ○ 6 1 選出

5 10 勅使川原　守 てしがわら　まもる 群馬県 1423 ○ × ○ × × ○ × ○ 4 12

6 15 後藤　裕一 ごとう　ゆういち 茨城県 1440 ○ × ○ ○ × ○ ○ × 5 9

7 16 廣松　弘 ひろまつ　ひろし 埼玉県 1426 × ○ ○ ○ ○ × × × 4 12

8 18 軽込　次男 かるこみ　つぎお 埼玉県 1422 × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ 6 1 選出

9 19 𠮷川　剛 よしかわ　たけし 群馬県 1421 ○ ○ × ○ ○ × × × 4 12

10 32 中村　昌夫 なかむら　まさお 山梨県 1438 ○ ○ ○ ○ × ○ ○ × 6 1 選出

11 33 成田　寿一 なりた　としかず 東京第一 1450 ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ 6 1 選出

12 34 髙橋　香内 たかはし　かない 群馬県 1437 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × 6 1 選出

13 36 織田　英伸 おだ　ひでのぶ 千葉県 1448 × × × ○ × × × × 1 15

14 37 鈴木　克己 すずき　かつみ 神奈川県 1447 ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ 6 1 選出

15 39 柴田　誠一 しばた　せいいち 栃木県 1494 ○ ○ × × ○ × ○ ○ 5 9

東日本技術研究所武道館弓道場

甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 1 2 3 4

1 42 小竹　晴美 おだけ　はるみ 神奈川県 1432 × × × × × ○ × × 1 14

2 44 田中　千穂 たなか　ちほ 神奈川県 1437 × ○ × ○ ○ ○ × × 4 8 レ × 3

3 45 香月　絵里 かつき　えり 東京第三 1423 × ○ ○ ○ × ○ ○ × 5 4 選出

4 47 沼里　恵子 ぬまり　けいこ 東京第二 1389 ○ ○ × × ○ × × ○ 4 8 レ ○ ○ 1 選出

5 49 高埜　よしみ たかの　よしみ 山梨県 1421 × × ○ × × × × × 1 14

6 50 兵藤　久美子 ひょうどう　くみこ 東京第一 1423 ○ ○ × ○ × ○ ○ × 5 4 選出

7 52 市川　政子 いちかわ　まさこ 埼玉県 1420 × × ○ ○ ○ × ○ × 4 8 レ ○ × 2

8 54 藤原　有紀恵 ふじわら　ゆきえ 東京第三 1397 × ○ ○ ○ ○ × × ○ 5 4 選出

9 55 望月　久美 もちづき　くみ 神奈川県 1396 ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ 6 2 選出

10 58 金田　由紀 かねだ　ゆき 千葉県 1425 ○ ○ × ○ × ○ ○ × 5 4 選出

11 63 長岡　千菜美 ながおか　ちなみ 東京第一 1393 × × × ○ ○ × ○ × 3 11

12 69 春原　由美子 すのはら　ゆみこ 群馬県 1433 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8 1 選出

13 73 吉村　静華 よしむら　しずか 茨城県 1405 ○ × ○ × × ○ × × 3 11

14 74 中川　睦子 なかがわ　むつこ 東京第二 1398 ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ 6 2 選出

15 76 廣瀨　詠里子 ひろせ　えりこ 千葉県 1442 ○ ○ × ○ × × × × 3 11
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